
„Investuok Lietuvoje“ valdyboje – ir Panevėžio įmonės vadovas

Užsienio investicijų plėtros agentūros „Investuok Lietuvoje“ valdyboje daugumą sudarys
nepriklausomi valdybos nariai. Tarp jų – Panevėžyje veikiančios „Schmitz Cargobull Baltic“
bendrovės generalinis direktorius Raimundas Petrauskas.

„Naujajai valdybai keliama užduotis padėti agentūros vadovams nustatyti ilgalaikes veiklos
kryptis, identifikuoti silpnąsias šalies investicinės aplinkos vietas ir teikti agentūrai bei
ministerijai pasiūlymus, ką reikėtų tobulinti. Būtent dėl to į valdybą pakviesti paslaugų
centrų, informacinių technologijų, gamybos ir gyvybės mokslų profesionalai, matantys
pasaulines tendencijas ir Lietuvos investicinio klimato spragas, susidūrę su agentūros veikla
vykdant plėtros projektus ir galintys padėti siekiant pritraukti investicijų“, – teigia ūkio
ministras Virginijus Sinkevičius.

Siekiant valdybos darbą padaryti efektyvesnį, narių skaičius sumažintas nuo 12 iki 7, iš
kurių 4 yra nepriklausomi. Be panevėžiečio R. Petrausko, tai „Danske Bank A/S“ Lietuvos
filialo „Danske Bank“ grupės Informacinių technologijų infrastruktūros centro direktorius
Giedrius Dzekunskas, „Nasdaq Vilnius Services“ generalinė direktorė Arminta Saladžienė ir
gyvybės mokslų sektoriaus konsultantas, Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos
prezidentas, Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo tarybos pirmininkas Šarūnas
Narbutas.

Valdybos nariais taip pat paskirti Ministro Pirmininko patarėjas ekonomikos ir strateginių
pokyčių valdymo klausimais Lukas Savickas, ūkio viceministras Marius Skuodis ir užsienio
reikalų viceministras Albinas Zananavičius.

Valdybos nariai išrinkti 4 metų kadencijai, jie dirbs neatlygintinai – visuomeniniais
pagrindais.


